
Vár-Palota Ultra Kör 
Gyakorlott túrázóknak ajánlott pálya. 

Az útvonal során láthatjuk a Bátorkő Vár romját, az 3 kilátót, Római fürdőt, Burok völgyet, 
Baglyas tetőt, Thury Várat. 

 

Táv: 60 + km 
Szintemelkedés: 1700 + m 

Szintidő: 25 h 
 

 

# Ellenőrzőpont Rész táv Rész szint Össz táv Össz szint 

1. Rajt/Cél 0 km 0 m 0 km 0 m 

2. Piros túristaút 3.2 km 116 m 3.2 km 116 m 

3. Bátorkő vára 2.2 km 81 m 5.4 km 197 m 

4. Öreg futóné kilátó 6.4 km 360 m 11.8 km 557 m 

5. OKT 8.5 km 55 m 20.3 km 612 m 

6. Erdőalja vendégház 4.7 km 80 m 25 km 692 m 

7. Kilátó 2.1 km 230 m 27.1 km 922 m 

8. Bakonykúti  16.9 km 305 m 44 km 1227 m 

9. Baglyas tető 2.1 km 205 m 46.1 km 1432 m 

10. Kilátó 2 9.1 km 175 m 55.2 km 1607 m 

11. Rajt/Cél 6.3 km 93 m 61.5 km 1700 m 

 

Az útvonal letölthető innen vagy a geogo.hu oldalról 
https://www.alltrails.com/explore/map/map-a2cc63e--14 
 
Díjazás: 
Minden nap 12 óra és 21 óra között a teljesítésért a várpalotai Múzeumkert Étteremben 
veheti át minden sikeres teljesítő a túra érmét és minden teljesítő vendégünk egy kis kalória 
visszatöltésre: szabadon választhat az étlapról egy desszertet (Somlói galuska, sajttorta 
szelet, időszakosan változhat) amit helyben el is fogyaszhat.  
A sikeres teljesítést a telefonnal tudod igazolni, a teljesített túráid közöt meg fog jelenni a 
Geogo oldalon a Vár-Palota Ultra Instant kör. Ezt bemutatva kapod meg az érmed és a 
desszerted.  
 
A nevezési díj: 4900 Ft (tartalmazza az indulási jogot, sikeres teljesítés esetén az érmet és a 
desszertet) 
 
Regisztráció 
https://docs.google.com/forms/d/1kKFkaS_MLJym0Hc9DP2pEWPT7BPwhhxslAfJcqRPAsQ/viewform
?edit_requested=true 
 


